2（A）
P2
P1
3（R）
1（P）
ソフトスタート
アップバルブ
絞り弁 メインバルブ バルブ

1（P）
VP546E/746E Series
型式表示方法
流れ方向
無記号 左 → 右
R 右 → 左
電磁弁種類
E 3ポート残圧排気弁
ソフトスタートアップ機能
無記号 なし
S ソフトスタートアップ機能付
シリーズ
5 VP500
7 VP700
マニュアル
無記号： ノンロック
プッシュ式
A： ノンロック
プッシュ式
（手操作形）
E： プッシュターン
ロック式
（手操作形）
注意
q�サージ電圧保護回路付は残留電圧を生じます。詳細に
つきましてはP.1070（VP300/500 低ワット仕様）を
ご参照ください。
w 3ポート残圧排気弁には接続ねじがありません。配管
アダプタおよびブラケット付スペーサを別途手配して
ください。
2（A）1（P）
3（R）
定格電圧
DC仕様
5 DC24V
リード線取出し方法
DIN形ターミナル DIN（EN175301-803C）形ターミナル
D：コネクタ付
DZ： コネクタ付／
ランプ・サージ
電圧保護回路付
DO：コネクタなし Y：コネクタ付
YZ： コネクタ付／
ランプ・サージ
電圧保護回路付
YO：コネクタなし
※ DIN形ターミナルの詳細につきましてはP.1070（VP300/500 低ワット仕様）をご
参照ください。